Zihuatanejo
de Azueta

Comision de Agua Potable y Alcantarillado de Zihuatanejo

Cuenta Publica
Enero — Diciembre

- Ejercicio Fiscal 2020

Informacion de Obra Publica y Servicios

4.6.1. Programa de Inversién Anual en Obra
Publica

Formato OP-1.

Calle Heroico Colegio Militar 177  Telefonos
Centro, 40890 5542224
Zihuatanejo, Gro. 554 5111

| ZIHUA

CIUDAD DE TODOS

CLBERNG MUNICHD NEJO 2015- 2071

;]3.

P



No

Id Obra

12824

12825

12826

12827

12828

Programa

Ingresos
Propios

Ingresos
Propios

Ingresos
Propios

Ingresos
Propios

Ingresos
Propios

Nombre Proyecto

Ampliacién de la Red de Drenaje Sanitario en

Calle Calamar Ubicada en la Colonia la Ropa en

Zihuatanejo de Azueta

Construccién de Linea de Conduccién de
Aguas Negras Palma Sola Il a Entronque la
Puerta Ixtapa

Comision de Agua Potable y Alcantarillado de Zihuatanejo
Programa de Inversion Anual en Obras y Acciones
Ejercicio Fiscal 2020

Tipo de Obra

Infraestructura

Infraestructura

Construccién de Red de Drenaje Sanitario en la

Colonia Linda Vista (Calle 2) en Zihuatanejo de

Azueta

Construccién de Red de Agua Potable en la
Colonia Linda Vista en Zihuatanejo de Azueta

Ampliacién de Red de Agua Potable en la Col
16 de Mayo en Zihuatanejo de Azueta

Infraestructura

Infraestructura

Infraestructura

Ubicacién

Zihuatanejo - Col. La

Ropa

Zihuatanejo - Palma
Sola

Zihuatanejo - Col.
Linda Vista

Zihuatanejo - Col.
Linda Vista

Zihuatanejo - Col.
16 de Mayo

Subtotal Ingresos Propios

CAPAZ

S

™

Total

FCCION

Cuenta del

Registro

1-2-3-5-6-

1-2-3-5-6-

1-2-3-5-6-

1-2-3-5-3-

1-2-3-5-3-

ATIVA

“Babkela Tapia (

astro

Estructura Financiera

Origen del Recurso

Importe del
Contrato Recurso Recurso
Federal Estatal
$433,520.80 $0.00 $0.00
$916,976.40 $0.00 $0.00
$1,442,320.20 $0.00 $0.00
$544,918.30 $0.00 $0.00
$420,436.60 $0.00 $0.00
$3,758,172.30 $0.00 $0.00
$3,758,172.30 $0.00 $0.00
H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE ZIHUATANEJO
DE GUERRERO
2016 - 2021
Poteble y Ov Dimsetamps
o por:

P
Fernar

Paginalde1l

Salas R s

Recurso

Municipal

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00 $3,758,172.30

$0.00| $3,758,172.30

Ingresos

Propios

$433,520.80

$916,976.40

$1,442,320.20

$544,918.30

$420,436.60

AUDITORIA

e

INTERNA

Procedimiento
de Contratacién

Adjudicacién
Directa

Adjudicacion
Directa

Adjudicacion
Directa

Adjudicacion
Directa

Adjudicacion
Directa

Formato OP-1

Condicién de Pago
Contratada

Precios Unitarios

Precios Unitarios

Precios Unitarios

Precios Unitarios

Precios Unitarios



