



Zihuatanejo  
de Azueta

## Comisión de Agua Potable y Alcantarillado de Zihuatanejo

Cuenta Pública

Enero – Diciembre

Ejercicio Fiscal 2020

## Información de Obra Pública y Servicios

### 4.6.1. Programa de Inversión Anual en Obra

Pública

Formato OP-1.



Comisión de Agua Potable y Alcantarillado de Zihuatanejo  
Programa de Inversión Anual en Obras y Acciones  
Ejercicio Fiscal 2020

No	Id Obra	Programa	Nombre Proyecto	Tipo de Obra	Ubicación	Estructura Financiera						Procedimiento de Contratación	Condición de Pago Contratada		
						Cuenta del Registro	Importe del Contrato	Origen del Recurso							
								Recurso Federal	Recurso Estatal	Recurso Municipal	Ingresos Propios				
1	12824	Ingresos Propios	Ampliación de la Red de Drenaje Sanitario en Calle Calamar Ubicada en la Colonia la Ropa en Zihuatanejo de Azueta	Infraestructura	Zihuatanejo - Col. La Ropa	1-2-3-5-6-	\$433,520.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$433,520.80	Adjudicación Directa	Precios Unitarios		
2	12825	Ingresos Propios	Construcción de Línea de Conducción de Aguas Negras Palma Sola II a Entronque la Puerta Ixtapa	Infraestructura	Zihuatanejo - Palma Sola	1-2-3-5-6-	\$916,976.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$916,976.40	Adjudicación Directa	Precios Unitarios		
3	12826	Ingresos Propios	Construcción de Red de Drenaje Sanitario en la Colonia Linda Vista (Calle 2) en Zihuatanejo de Azueta	Infraestructura	Zihuatanejo - Col. Linda Vista	1-2-3-5-6-	\$1,442,320.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,442,320.20	Adjudicación Directa	Precios Unitarios		
4	12827	Ingresos Propios	Construcción de Red de Agua Potable en la Colonia Linda Vista en Zihuatanejo de Azueta	Infraestructura	Zihuatanejo - Col. Linda Vista	1-2-3-5-3-	\$544,918.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$544,918.30	Adjudicación Directa	Precios Unitarios		
5	12828	Ingresos Propios	Ampliación de Red de Agua Potable en la Col 16 de Mayo en Zihuatanejo de Azueta	Infraestructura	Zihuatanejo - Col. 16 de Mayo	1-2-3-5-3-	\$420,436.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$420,436.60	Adjudicación Directa	Precios Unitarios		
Subtotal Ingresos Propios							\$3,758,172.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,758,172.30				
Total							\$3,758,172.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,758,172.30				

**H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL  
MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO  
DE AZUETA, GUERRERO  
2018 - 2021**

Elaborado por: 2018-2021  
**SUBDIRECCIÓN TÉCNICA**  
Eduardo Valencia Martínez

SUBDIRECCIÓN  
**ADMINISTRATIVA**  
Gabriela Tapia Castro

Aprobado por:  
Luis Fernando Salas Reyes

Vo. Bo.  
Eva Virginia Valencia Gómez  
**AUDITORIA  
INTERNA**